

عیدی کارکنان دولت در هیات وزیران ۶۰۳ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد.

روحانی: همه باید بدانند که یارانه نقدی یک دوران موقتی دارد.

دولت ۱،۲ میلیارد دلار از پولهای بلوکه شده را نیامده به کشور، به ریال تبدیل کرد.

وزیر راه و شهرسازی: طرح مسکن مهر مزخرف است.

نعمت‌زاده: برندهای خارجی لوازم خانگی را به ایران می‌آوریم!!!

پاسخ احمدی نژاد به اتهامات اقتصادی: دهه فجر مبارک!!!

رئیس جمهور در جمع مردم اصفهان: به ما می‌گویند ما نمی‌خواهیم ایران بمب اتم بسازد شما که بمب اتم ساختید چه کردید؟ شما که به اسرائیل بمب اتم دادید چه کردید؟ آیا شما با این بمب‌ها توانستید امنیت درست کنید؟ ما نیاز به بمب اتم نداریم، ما ملت بزرگ و فداکار و یک پارچه و متحد داریم. / ملت ایران از تحریم و تهدید نمی‌ترسد و راه آبادانی را ادامه می‌دهد / با همه فشارها و تحریم‌ها ماهواره را به فضا پرتاب کردیم. ما به دانشمندان بزرگ خود در فضا و در هسته‌ای، دانشمندان مان در فناوری نانو و آی تی افتخار می‌کنیم و بدانید ملت ما راه پیشرفت و توسعه را با وحدت و اتحاد ادامه می‌دهد. شما نتوانستید همه مردم خودتان را زیر پوشش بیمه قرار دهید اما ملت ایران و این دولت تمام ملت را زیر پوشش بیمه درمانی قرار داد.

بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی: درست است که وزیر امور خارجه ما دهها ساعت با جان کری برای مذاکره گذرانده اما آمریکاییها دشمن ما به شمار می‌آیند و این مذاکره با دشمنی است که در سیاست خارجی ما دشمن تعریف شده است.

کنگره آمریکا بودجه زیادی را برای سرنگونی نظام جمهوری اسلامی ایران اختصاص می‌دهد. / آمریکا منهای رژیم صهیونیستی و لابی صهیونیستی داخل مجلس و دولت قابل تعریف نیست. تا زمانی که سیاستهای آمریکا بر ضد ما وجود دارد در مسائل مختلف مانند تحریمها، مسئله هسته‌ای و اختصاص بودجه برای سرنگونی نظام ما، امکان توافق و تفاهم با آمریکا وجود نخواهد داشت.

انتقادسه مرجع تقلید دریک روز رفتار فرهنگی دولت / آیت... صافی گلپایگانی: یک امر منکر با مجوز نهادی، معروف و مشروع نمی‌شود. از صدور مجوزهای خلاف شرع از سوی وزارت ارشاد نگران هستیم و مردم توقع دارند مسئولین ارشاد جلوی منکرات و محرّمات را بگیرند / آیت... نوری همدانی: صدور مجوز تک‌خوانی به خانم‌ها باعث فساد در جامعه اسلامی است. ما باید ارزش‌های اسلامی را رعایت کنیم. مردمی که این انقلاب را بر پا کردند خود نیز در برابر کتاب، موسیقی و هر آنچه مخالف اسلام باشد با روحیه بسیجی ایستادگی خواهند کرد. / آیت... مکارم شیرازی: وزارت ارشاد ارزش‌های انقلاب را یکی پس از دیگری زیر پا می‌گذارد. داد مردم بلند شده؛ همه روز شکایات و گلایه‌های متعدد به ما می‌رسد وزارت ارشاد که پسوند اسلامی را هم یدک می‌کشد چرا ارزش‌های انقلاب را یکی بعد از دیگری زیر پا می‌گذارد.

بیانیه وزارت ارشاد: میزان در این وزارتخانه رهنمودهای رهبری، دغدغه‌های آیات عظام و ارزش‌های اعتقادی است / گروه‌هایی با طراحی‌های رسانه‌ای تلاش می‌کنند تا نگرانی افرادی را برانگیزند که دغدغه دین و اخلاق دارند / خبر مجوز به کنسرت تک‌خوانی زن صحت ندارد. بر اساس ضوابط موجود که از بدو تاسیس دفتر موسیقی تا کنون به آن عمل شده هیچ منع قانونی برای صدور مجوز آثاری که هم‌خوانی زن و مرد دارند، وجود ندارد.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز بهارستان برای استیضاح وزیر آموزش و پرورش مقابل جایگاه هیئت رئیسه تجمع کردند. این درحالی است که چندی پیش علی اصغر فانی از نمایندگان دو مرتبه کارت زرد دریافت کرده بود. / طبق قانون یک وزیر باید سومین کارت زرد را هم دریافت کرده باشد تا مستحق استیضاح باشد.

رئیس قوه قضاییه: روحانیون و اهل فکر نسبت به تحرکات و هجمه‌های دشمنان و مدعیان روشنفکری هوشیار باشند و پاسخ‌های روشن و مستدل به آنان بدهند. / فحواي پیام رهبری به جوانان بازگشت به خویش و اندیشه کردن در ارزشهای دینی و معنوی مستقل از تاثیرگذاری نظام‌های سلطه‌گروید.

نماینده ولی فقیه در سپاه: اگر حرکت مردم در راستای هدایت‌های ولی فقیه نباشد، حتی اگر نظر غالب مردم باشد، آن حرکت مشروعیت الهی ندارد و محکوم به شکست است. / نقش مردم در انقلاب تشریفاتی نیست بلکه پذیرش و فعلیت بخشیدن به حاکمیت، عمل به شریعت و پاسداری از دین از نقش‌های مهم و کلیدی مردم هستند.

خبرنگاری درباره حضور سحر احمدپور با حجاب چادر در جشنواره فیلم فجر: تا روی صندلی نشستم دیدم عوامل فیلم « چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت » روی صحنه آمدند. چند نفر با دیدن دختری چادری با خنده تمسخرآمیز گفتند: فیلمی که بازیگرش چادری باشه معلومه چی از آب درمیا! وقتی سالن را ترک می‌کردم، هنوز اشک هایشان را پاک نکرده بودند...

امیر هادیان فرمانده پایگاه هوایی شهید یاسینی بوشهر: چندی پیش، هواپیماهای آمریکایی در آبهای آزاد خلیج فارس حاضر شده بودند. همچنین ناوها، بالگردها و پهپادهای آمریکایی هم در مقطعی حضور زیادی در آبهای آزاد نزدیک ایران داشتند. به پایگاه مأموریت داده شد که حضور در این قسمت از آبهای خلیج فارس را پررنگ‌تر کنیم. از زمانی که پروازهای ما در این قسمت‌ها بیشتر شد، حضور آمریکایی‌ها، پهپادهای آنان، ناوها و هواپیماهایشان خیلی کنترل شده‌تر و کم‌رنگ‌تر شده است.

امام خامنه‌ای (مدظله): این انقلاب، انقلابی بود برای خدا. آن روزی که این انقلاب آغاز شد، این نهضت به وجود آمد، مثل نهضت احزاب نبود، مثل حرکت سیاسی حزبهای دنیا نبود که به قصد کسب قدرت باشد؛ حرکتی بود در عین مظلومیت، برای اجرای احکام الهی، برای ایجاد جامعه‌ی اسلامی، برای استقرار عدالت در جامعه. آن کسانی که مجاهدت کردند تا انقلاب به پیروزی رسید، و آن کسانی که پای این انقلاب ایستادند و مجاهدت کردند تا این ثبات و دوام را پیدا کرد، نیتهای خالصشان بود.

منتخبی از جراید امروز

خطبه امروز

مسکن مهر مزخرف است!

روحانی دستور می‌دهد زاینده رود نباید خشک شود

نام مردمی

عسکری

بمب اتمی نمی‌خواهیم

جریمه شیب از سوزای

آن ۱۷ نفر

عسکری

اعتراض بی‌سابقه مراجع به جریان خرنده فرهنگی

چراغ سبز هسته‌ای آمریکای ایران

چراغ سبز هسته‌ای

چراغ سبز هسته‌ای

رسالت

انتقاد مراجع از عملکرد وزارت ارشاد

رسالت

شایعه توافق سیاسی

زاینده رود حق مسلم مردم است

توافق سیاسی

زاینده رود حق مسلم مردم است

روزنامه سحر

زاینده رود حق مسلم ماست

سحر

زاینده رود حق مسلم ماست